PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº238/2025                                                                  Ivoti, 30 de junho de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSÉ LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 23/06, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1 -  Que o Executivo providencie a iluminação pública no trecho que contempla a ponte na

VRS 865 (Feitoria Nova) até a entrada da Rua Tuiuti;

 2 – Que o Executivo verifique a possibilidade de conceder uma sala para as reuniões dos

conselhos, inclusive para deixarem seu material;

                                 Atenciosamente,

                                                                                                  CLEITON BIRK

                                                                                       Presidente do Poder Legislativo

		2025-07-03T09:32:58-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro